26.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЫПОДКОМИССИИ

62
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАКК ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипои гам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ре матология (31.08.46)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

А. Н.Карякин
(И.О. Фамилия)

М.С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Е.

н.

в.

м.

Е.

М.Вукайлович
(И.О. Фамилия)

М.Бабадаева
(И.О. Фамилия)

С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

С. Жолобова
(И.О. Фамилия)

Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

Т.А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

З. Ю.Мутовина
(И.О. Фамилия)

И.П. Никишина
(И.О. Фамилия)

П. И. Новиков
(И.О. Фамилия)

Т.В. Попкова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержд н протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси

Ы скойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестка з седания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспец алиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Реше ие:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккр дитации специалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРосс йскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотренияитогов п охожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О. Решение

1

Специальность

ГанзенкоАнастасия Романовна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признть прошедшим
аккре итацию специалиста

Н. Карякин

Ревматология
(31.08.46)

длись)

подпись)

(подпись)

2

Е.

м.

(И,О. Фамилия)

М.Вукайлович
(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)